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Observations

probuco  BRIDAS supeDibonN200/47-ABRIL/19.12.00 , c 20500 BRATI Sibuzkoa) SPANy 7 7 2
¥ Article - Produit Your Order zuo. of. - de Fax: 34 - 943 781808
NORMAS APLICABLES ASME B16.5-96 Votre Cde. N.
Requirements - Normes applicables
F
MATERIAL CORRESPONDIENTE ASTMA105N-98 Rwﬁn%wwn_.avwagzm @ — - _
Material Correspondent - Qualite  ASGMESA 105N NACE MR-01-75/00 Marque du fabricant _
MODO DE FUSION (*) DEPARTAMENTO GARANTIA DE CALIDAD ,
mA king - Elaboration de I'acier Section
.M_mn. Y = Oxigeno basico Departement
ALARGAM PROBETA test bar
OBSERVACIONES o | RESISTENCIA | LIMITE ELAST. M. EsTRiccion RESILIENCIA DUREZA
i oty Sescion omenate | Heatho | Liteah | vewro | fode | tebeind | mpecenerny s
Poste Quantité Description prt N.° Coulée N2 z::.s~a _.o"*S % Toules AVERAGE o HB
MOYENNE
6 2180 1.1/4 300LB RF A105N NE 47AT 527 | 306 |30,5 (54,0 152
6 498 1SO 1.1/4 300LB RF A105N NE T4AV 523 | 306 |29,7 |52,0 162
20 5 [WN 16 300LB S/STD RF A10E&N NE 599177 ‘509 | 304 32,0 (66,0 150
coLADA COMPOSICION QUIMICA - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE - Las dimensiones y la condicién superficial se hallaron satisfactorias
Coulée C % s % Mn % P 9% S % o % Ni % Mo % Nb % V% cu % CEQ % | Dimension and surface condition were found acceptable
N . (] 1% n % (] r% 17 o % (] (] u 7 © |- Les dimensions et etats de surface sont satisfaisants
172 | 0,19] 0,18 0,86 [0,018]0,008] 0,12 0,10] 0,02[< .02 |< .02 0,27 |0, 390 |-Los materiatesctacos cumpien as normas apicables
74AV | 0,21| 0,17 0,89/0,018(0,015| 0,16 | 0,15| 0,02 |¢ .02 [< .02 | 0,37 |0,430 | e e vom ronmerion
899177 0,19| 0,21| 0,830,007 (0,004 | 0,20 0,06 0,02 (< .02|¢ .02 0,130,380 ;
m __ Quality Assurance Dept
(*) OBSERVACIONES: N_NORMALIZADO A 900 C Y ENFRIADO EN AIRE EN CALMA
Remarks



